[image: image1.png]

           ?АРАР                                                                    РЕШЕНИЕ

Об утверждении Регламента Совета сельского поселения   Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан решил:

1.
Утвердить Регламент Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему решению.

2.
Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район от 12 сентября 2019 года № 17/1 «Об утверждении Регламента Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан».

3.
Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
в здании администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Николаевка, ул.Школьная, 4.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить                            на Комиссию по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения
Николаевский сельсовет

муниципального района
Туймазинский район

Республики Башкортостан                                             Ф.Я.Хуснутдинов
21 сентября 2023 года

№ 18
     Совет сельского поселения

Николаевский сельсовет муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452785, Туймазинский район,  с.Николаевка,

улица Школьная, 4, тел. 32-1-34, 32-1-96

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Туймазы районы

муниципаль районыны8

        Николаевка    ауыл  Советы

           ауыл бил2м2hе Советы

     452785, Туймазы районы, Николаевка ауылы,

     М2кт2п  урамы,  4  тел. 32-1 - 34,   32-1-96